ООО ОРТП фирма «Бакалея»

150001, г. Ярославль,

ул. Песочная, д. 1

<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 07-03/25-16 о нарушении

антимонопольного законодательства

01 марта 2017 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: ведущий специалист-эксперт
отдела контроля ТЭК и ЖКХ Ярославского УФАС России А.А. Яузина, специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Ярославского УФАС России А.А. Турутина,

УСТАНОВИЛА:

отсутствие кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства, руководствуясь частью 6.1 статьи 40 Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 07-03/25-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 07-03/25-16 на 29 марта 2017 года в 10 часов 00
минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, Ярославское УФАС России.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Члены Комиссии: А.А. Яузина

А.А. Турутина